Özellikler
Bağlantı Şeması
Ürün Ölçülendirmesi
Güvenlik Uyarıları
Ürün Ölçülendirmesi
30X30 PANEL
Çalışma gerilimi,
Şebekeden çekilen akım,
Şebekeden çekilen güç,
Güç katsayısı,
Led Işık çıkışı akısı,
Koruma Sınıfı,
Elektrik Sınıfı,
Ürün Ağırlığı,
Kelvin,
: 220 - 240V AC 50/60Hz
: 0.170A
:   20W,
: ≥  0.90
:   Mains Led: 2200Lm
: IP40
: I
: 650gr
:3000K(WW)-4000K(NW
)-6500K(CW)
* Elektrostatik toz boyalı metal gövde
* Opsiyonel olarak hareket sensörü
* Otomatik anahtarlama
* PGP-303-20-NW armatürde 2200Lm
* Tüm aksesurları ile kolay montaj
* EN 60598-1, EN 62598-2-1
* EAC ve CE  normlarına uygun
* Armatür montajını deneyimli ve ehliyetli bir elektrikçiye yaptırınız.
* Armatür içinde armatüre uygunluk açısından IP65 klemens kullanılmıştır.
* Kurulum ve bakım işlemlerinden önce şebeke elektriğini kesiniz.
* Ürünü 220-240VAC 50/60Hz şebeke gerilimde kullanınız.
* Bağlantıların sıkı ve doğru olup olmadığını kontrol ediniz.
* Bu armatür içindeki ışık kaynağı sadece imalatçı tarafından ya da imalatçının yetkili servisi ya da eşdeğer nitelikte bir kişi
bir kişi tarafından değiştirilmelidir aksi durumda ürün garanti kapsamına alınmaz.
* Y tipi bağlantı ve içerir. (Bu armatürün harici bükülgen kablo veya kordonunun hasar görmesi durumunda ;bir tehlike meydana
gelmesini engellemek için yalnızca imalatçı veya onun yetkili servisi ya da eşdeğer nitelikte kalifiye personel tarafından
değiştirilmesi gerekir.
* Armatür bina içi ve bina dışı kullanıma uygundur.
IP
40
220-240V
50/60Hz
*Klemens'e bina tesisatından gelen faz ve notr hattını (H05RN-F min.
3x1mm veya H03VVF 3X0,75mm) kablo ile bağlayınız.
PGP3030
Kart Arıza Durumları
30X30 PANEL
 Led Modül
1. Şebeke voltajı 170 altına düştüğü
zaman ledler tam verimle yanmaz.
2. Seri led gruplarından herhangi
bir led bozulduğu zaman bağlı olduğu led
grubu yanmaz.
3. Led gruplarında herhangi 3 led kısa devre
olursa grup çalışmaz.
Marka
Model
Çalışma Gerilimi
Çalışma Akımı
Modül Gücü
Tc
: Parklight
: ALT077
: 39Vdc
: 500mA
: 20W
:85C
IP
40
220-240V
50/60Hz PGP3030